CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 239 OGGETTO: storno di € 3.000,00 dal cap. 1451.0 al cap. 1452.1

Data2 1 0TT.2008

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

.\x\\ 5

, 2
Capitolo spese per Sl m.

Funz. Serv. Interv.

Addi IL RAGIONIERE-€APO

................................. %.nuu

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE s

11 Dirigente o
11 COY

£

Parere del Responsabile di Ragioneria ﬁl\‘x“ﬁ’;éﬁﬁe/alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

I1 ResponsiH

Ragusa, li /{6‘40/(08 ......................... [. ...............................

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, éi sensi dell’art.55,
comma 5°, _della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

I1 Responsabile del Servizio Finanziario

RAGUSA, oo e

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.
IL SEGRETARIO GENERALE




IL SINDACO

VISTA-la proposta n. 289/P.M./IServ./UOSg. datata 07/10/08, del Dirigente del XIV
Settore’ - Polizia Municipale, relativa all’oggetto, che fa parte integrante del presente
atto; .
VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolaritd tecnica e
contabile, nonché I’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

VISTO lart. 41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi
Pindirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale organo a
competenza generale;

CONSIDERATO che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra
quelle indicate nel sopracitato art. 15 della L.R. n. 44/91 per cui il provvedimento stesso
rientra nella competenza sindacale.

DETERMINA

1) per le superiori finalita: autorizzare lo storno di storno di €73.000,00 dal capitolo
1451.0 al capitolo 1452.1.

I

[ A {m Q;KW
¥

L By
%ﬁ%\a_



5
¥
¥

I1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa all’ Albo
Pretorio il .2.3..011. Z‘}fﬁ fino al...; 5. kg - 7960 --per quindici giorni consecutivi.

IL MESSO CO ALE

i MESSO NATIFICATORE
............ (Tﬁgﬂ IO} ...

U

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n. 39/97

23 011, 2008

4

IL SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che cop
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ...4 <. 4! 1, 2008

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione
Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, & stata affissa all’ Albo

Pretorio di questo Comune il giorno.......: Z SO I00E. ede rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ...Z. 3. 011...206§..... senza opposizione.

IL SEGRETARIO GENERALE




Parte integrante e sostanzialed]
alla Ceterminzzione Sindacaler

CITTA DI RAGUSA 239 .21 072008

www.comune.ragusa.it

 SETTORE XIV

" Corpo di Polizia Municipale
Via M. Spadola, 56 - Tel. 0932 244211 676771 — Fax 0932 248826 -
E-mail polizia.municipale@comune.ragusa.it

Prot. n.289./PM/I° Serv./U.O.S.G.

Ragusa, 7 ottobre 2008

Al Signor Sindaco
del Comune di Ragusa

SEDE
Oggetto: proposta di storno: € 3.000,00 dal capitolo 1451.0 al capitolo 1452.1.

Il sottoscritto dott. Rodolfo Turrisi, dirigente del settore XIV -Polizia Municipale-
propone quanto di seguito:

Le spese giudiziarie relative ai casi di soccombenza in giudizio nel corso dell’anno
2008 sono aumentate anche a causa dell’incremento del contenzioso derivante dell’attivita
degli operatori della Cooperativa Aurora che ha la gestione delle aree di sosta a pagamento.

Per quanto sopra esposto, considerando che la cifra inizialmente stanziata non ¢
sufficiente per far fronte al pagamento delle spese di cui sopra (cap. 1451.0 € 5.000,00),
affinché Dattivita del settore possa continuare senza difficolta si propone alla S.V. di voler
adottare una Determinazione Sindacale per lo storno del seguente importo:

€ 3.000,00 dal capitolo 1451.0 al capitolo 1452.1.

Il Cammandante
(dott. 1fo Turrisi)




